
Id: UASXD-PKSQK-ZNURH-SQFUO-XCTJC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/134/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącą własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 ze zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1)Przeznaczyć do sprzedaży działkę zabudowaną oznaczoną wg. katastru nieruchomości nr 631/5 o pow. 
1193 m2 stanowiącą własność gminy Dzierżoniów położoną w obrębie Ostroszowice. 

2)Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XX/134/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

działka nr 631/5 - obręb Ostroszowice 

Zalacznik1.pdf


Id: UASXD-PKSQK-ZNURH-SQFUO-XCTJC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W celu odpowiedniego zagospodarowania nieruchomości oznaczonej nr działki 631/5 o powierzchni 1193 
m2 położonej w Ostroszowicach przy ulicy Bielawskiej nr 63, należy ją przeznaczyć do sprzedaży. Nieruchomość 
zabudowana jest budynkiem po byłym przedszkolu i jest własnością gminy. Procedura sprzedaży ww. 
nieruchomości będzie prowadzona zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2010 
roku nr 102 poz. 651 ze zmianami/. Wobec powyższego do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podjęcie 
uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. 


